
Stand: 03.11.2014 / 23:22:19

Ergebnisübersicht: Köln Stadtmeisterschaft 2014 [471440010] 04.10.2014 - 05.10.2014

1/1 Dressurprüfung Kl.A*

Preis der Spielberg Fahrzeugbau GmbH

Preis Klaus Schlepper

1. Leonie Stürz (Kinder-u.Jugend RV Libur e.V.) Luftikus 75124 7.50P

2. Laura von Stein (RG Kornspringer Köln 1952) Abu Dhabi 9210 7.20P

3. Chiara von Dessauer (RV Gut Burghof) Vabia179 7.00P

4. Josefine Koppehl (RV Oranjehof e.V.) Simon vom Eichenhof Oldenburg167 6.90P

5. Giulia Peruzzini (RSG Mottenkaul) Dapper Miron41 6.70P

5. Lea van der Meyden (RSG Mottenkaul) Dillon Ka48 6.70P

7. Nadja Möller (RG Kornspringer Köln 1952) Cora Bella 235 6.50P

7. Vanessa Hömig (RV Gut Burghof) Liberte 28118 6.50P

7. Kim Schumacher (RSV Hardthof) Maybe Mike127 6.50P

10. Isabella Gossen (RV Gut Burghof) Feldlerche 870 6.30

10. Stella Schmidt (RG Kornspringer Köln 1952) Lenni's Dream115 6.30

12. Antonia Riegel (RV Gut Burghof) Cupido 8437 6.10

13. Nina Böing (RG Kornspringer Köln 1952) Ravenna 383147 6.00

13. Petra Wölk (RSG Köln von 2003 e.V.) Chocolat Charmeur213 6.00

15. Chiara Peruzzini (RSG Mottenkaul) Liad Yael117 5.90

15. Miriam Eßer (VV Köln-Dünnwald e.V.) Warrel182 5.90

15. Jana Nietmann (RSG Köln von 2003 e.V.) Bentley 34207 5.90

18. Frederik Meyer (Reit-Therapie-Zentrum Weißer Bogen) White Cookie186 5.80

18. Celina Heinz (RSG Mottenkaul) Caspari Royal197 5.80

18. Eva-Lucia Geuting (RG Gut Weyern) Nick 131200 5.80

21. Annabell Müthlein (RV Gut Burghof) Avery D10 5.70

21. Viktoria Trojan (RV Oranjehof e.V.) Lancaster D106 5.70

21. Nina Wüller (RSG Köln von 2003 e.V.) Rony 15156 5.70

24. Marisa Hillbrandt (RG Kornspringer Köln 1952) Wild Passion 2189 5.60

25. Saskia Vitt (RSG Mottenkaul) All-In4 5.50

25. Leonie Fee Mittmann (RV Gut Burghof) Leeve Jung211 5.50

27. Jacqueline Jungen (RSG Mottenkaul) Aquitaine7 5.30

27. Inga Herzig (RV Oranjehof e.V.) Charm forever M27 5.30

29. Friederike Dörner Dr. med. (LRV Köln e.V.) Down to the Wire58 5.20

30. Melanie Boltendal (RG Kornspringer Köln 1952) Denver 22046 5.00

30. Rieke Schmale (Kölner RFV) Freixenet 7085 5.00

30. Anja Sciuto (RV Gut Burghof) Ready 7149 5.00

33. Sabrina Sahler (RSG Mottenkaul) Damian 3940 4.80

1/2 Dressurprüfung Kl.A*

Preis der Spielberg Fahrzeugbau GmbH

Preis Klaus Schlepper

1. Ines Nawroth (VV Köln-Dünnwald e.V.) Don Domani B52 7.40P

2. Elena-Sophie Schrader (RSG Mottenkaul) Destina D'oro47 7.10P

3. Viola Meurer (RSG Mottenkaul) Ribot 27153 7.00P

4. Dagmar Baumgarten (RSG Köln von 2003 e.V.) Midnight Cocktail129 6.80P

4. Celina Heinz (RSG Mottenkaul) Royal Dancer 29214 6.80P

6. Patrizia Aschke (RSG Mottenkaul) Bros xx16 6.60P

6. Sophie Assenmacher (Kölner RFV) Lieschen 41202 6.60P

2 Dressurprüfung Kl.A**

Preis der Engel Umwelttechnik GmbH&Co.KG

Ehrenpreis Reitsport Hermann Sauer

1. Chiara von Dessauer (RV Gut Burghof) Vabia179 8.00P

2. Viola Meurer (RSG Mottenkaul) Ribot 27153 7.80P

3. Nina Böing (RG Kornspringer Köln 1952) Ravenna 383147 7.70P

4. Ines Nawroth (VV Köln-Dünnwald e.V.) Don Domani B52 7.30P

5. Leonie Stürz (Kinder-u.Jugend RV Libur e.V.) Luftikus 75124 7.20P

6. Laura von Stein (RG Kornspringer Köln 1952) Abu Dhabi 9210 7.00P

7. Josefine Koppehl (RV Oranjehof e.V.) Simon vom Eichenhof Oldenburg167 6.70P

8. Lea van der Meyden (RSG Mottenkaul) Dillon Ka48 6.50P

9. Celina Heinz (RSG Mottenkaul) Royal Dancer 29214 6.40P

10. Giulia Peruzzini (RSG Mottenkaul) Dapper Miron41 6.30P

10. Vanessa Hömig (RV Gut Burghof) Liberte 28118 6.30P

12. Patrizia Aschke (RSG Mottenkaul) Bros xx16 6.20P

12. Dagmar Baumgarten (RSG Köln von 2003 e.V.) Midnight Cocktail129 6.20P

14. Isabella Gossen (RV Gut Burghof) Feldlerche 870 6.00

15. Nadja Möller (RG Kornspringer Köln 1952) Cora Bella 235 5.90

16. Stella Schmidt (RG Kornspringer Köln 1952) Lenni's Dream115 5.80

17. Elena-Sophie Schrader (RSG Mottenkaul) Destina D'oro47 5.70

1



Stand: 03.11.2014 / 23:22:19

Ergebnisübersicht: Köln Stadtmeisterschaft 2014 [471440010] 04.10.2014 - 05.10.2014

3 Dressurprfg. Kl.L* - Tr.

Preis der Dr. Ariela Krüger-Weidenhöfer

1. Annette Weyandt (RG Kornspringer Köln 1952) Don Giovanni 10054 7.20P

2. Stephanie Hegemann (RSG Mottenkaul) Los Landtino123 7.00P

3. Jacqueline Steinruck (Kölner RFV) Game over A93 6.90P

4. Bernd Peters (RSG Mottenkaul) Freixenet 5786 6.80P

4. Linnea Neubert-Grohmann (RV Oranjehof e.V.) Tsjarde V.175 6.80P

6. Franziska Thull (RSG Mottenkaul) Finfin 279 6.70P

7. Annika Esser (RSG Mottenkaul) Don Esperado53 6.50P

8. Patrick Klein (RFV Rodderhof) Sir Windsor 8170 6.40P

9. Anne Cecilie Ore (RSG Mottenkaul) Fidan 374 6.30P

10. Anja Mertens (RSG Köln von 2003 e.V.) Con Solido32 6.00

11. Monika Berens (RSG Mottenkaul) Legolas Elbensohn114 5.90

11. Margarete Sauer (LRV Köln e.V.) Onasis 4134 5.90

13. Michael Schneider (RSG Mottenkaul) Leto 3116 5.80

14. Sophie Kühne (RG Kornspringer Köln 1952) Dark Magic 1344 5.70

15. Margarete Sauer (LRV Köln e.V.) Ferribaldi73 5.60

15. Angela Hommes (RSG Mottenkaul) Weltaja185 5.60

17. Jutta Daniela Krautscheid (RV Oranjehof e.V.) Dakara 439 5.50

17. Samira Ellmann (RV Oranjehof e.V.) Thea 17173 5.50

19. Katrin Schmale (Kölner RFV) Exxtra64 5.00

20. Kerstin Maria Deiters (Kölner RFV) Sunset Dream201 4.60

4 Dressurprfg. Kl.L* - Kandare -

Preis der Praxis Dr.med.B. Bulling und Partner

1. Linnea Neubert-Grohmann (RV Oranjehof e.V.) Tsjarde V.175 7.50P

2. Stephanie Hegemann (RSG Mottenkaul) Los Landtino123 7.40P

3. Anne Cecilie Ore (RSG Mottenkaul) Fidan 374 7.30P

4. Annika Esser (RSG Mottenkaul) Don Esperado53 7.10P

5. Jacqueline Steinruck (Kölner RFV) Game over A93 6.80P

6. Annette Weyandt (RG Kornspringer Köln 1952) Don Giovanni 10054 6.60P

7. Patrick Klein (RFV Rodderhof) Sir Windsor 8170 6.30P

8. Bernd Peters (RSG Mottenkaul) Freixenet 5786 6.20P

9. Franziska Thull (RSG Mottenkaul) Finfin 279 5.60

5 Dressurprüfung Kl.M**

Preis der Postbank Finanzberatung AG  Karl-Heinz Heckmann

1. Regina Mühlmann (RSG Mottenkaul) Duarte 259 653.00P

2. Marc Rose (RV Oranjehof e.V.) Faun 3767 646.50P

3. Simone Thies (Kölner RFV) Don Destello50 631.50P

4. Julia Wahle (RV Oranjehof e.V.) Future's Dream91 622.00P

5. Katharina Rehm (RSG Köln von 2003 e.V.) Robinson Crouso155 621.00P

6. Maike Bollig (RSG Mottenkaul) Fiderbube203 613.00P

7. Inken Ottermann (RSG Mottenkaul) Woody Woodpecker 4195 611.50P

8. Regina Mühlmann (RSG Mottenkaul) Pia Lotta 23138 608.00

9. Inken Ottermann (RSG Mottenkaul) Nachtgold130 604.00

10. Vanessa Grimm (RFV Rodderhof) Welcanto183 602.20

11. Stefan Wieser (RFV Rodderhof) Rudolpho 15160 601.50

12. Hajo Jennes (RV Gut Scheuerhof e.V.) Fred Astaire 1084 598.00

13. Luise Sauer (RFV Rodderhof) Flori-Go204 596.50

14. Martin Kattenbusch (Kölner RFV) Lord Moritzburg209 593.50

15. Michelle Phillipps (RSG Mottenkaul) Mac Dexter196 584.00

16. Ines Fay (Kölner RFV) Winnie the Pooh 18192 580.00

17. Katja Rommel (Kölner RFV) Don Dolero 251 578.50

18. Natalie Wolf (RV Oranjehof e.V.) Elton 4862 536.50

6 Dressurprüfung Kl.S*

Preis und Ehrenpreis der La Linea Franca Kraftfahrzeughandelsges.mbH

1. Marc Rose (RV Oranjehof e.V.) Faun 3767 821.00P

2. Regina Mühlmann (RSG Mottenkaul) Duarte 259 815.00P

3. Katharina Rehm (RSG Köln von 2003 e.V.) Robinson Crouso155 814.50P

4. Luise Sauer (RFV Rodderhof) Flori-Go204 787.50P

5. Maike Bollig (RSG Mottenkaul) Fiderbube203 782.50P

6. Martin Kattenbusch (Kölner RFV) Lord Moritzburg209 779.50P

7. Inken Ottermann (RSG Mottenkaul) Woody Woodpecker 4195 770.00P

8. Simone Thies (Kölner RFV) Don Destello50 768.00P

9. Stefan Wieser (RFV Rodderhof) Rudolpho 15160 762.50

10. Hajo Jennes (RV Gut Scheuerhof e.V.) Fred Astaire 1084 756.00
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11. Julia Wahle (RV Oranjehof e.V.) Future's Dream91 740.50

7 Springprüfung Kl.A*

Preis des Hotel Clostermanns Hof ****s

1. Friederike Dörner Dr. med. (LRV Köln e.V.) Down to the Wire58 0.00 / 43.02P

2. Ines Nawroth (VV Köln-Dünnwald e.V.) Baloubelle11 0.00 / 47.35P

3. Kim Schumacher (RSV Hardthof) Farina E66 0.00 / 47.41P

4. Henrike Schmidt-Holzmann (RG Kornspringer Köln 1952) Carlo Levisto20 0.00 / 47.63P

5. Mirja Scholz (RG Kornspringer Köln 1952) Aslan 619 0.00 / 49.91P

6. Jeanette Zimmermann (Kölner RFV) Galileo L92 0.00 / 50.56P

7. Elisa Fay (Kölner RFV) Ashanti 688 0.00 / 51.04P

8. Pia Plätke (RG Kornspringer Köln 1952) Constantin 9133 0.00 / 51.48P

9. Anja Sciuto (RV Gut Burghof) Ready 7149 0.00 / 52.27P

10. Nina Schrankel (Jugend-Reitergruppe Rath e.V.) Ladylike 50199 0.00 / 52.55P

11. Inga Herzig (RV Oranjehof e.V.) Charm forever M27 0.00 / 52.68

12. Esther Biesenbach (RFV Rodderhof) Kety 2103 0.00 / 54.69

13. Leonie Fee Mittmann (RV Gut Burghof) Leeve Jung211 0.00 / 55.18

14. Christina Meves (RSG Köln von 2003 e.V.) Alegra 593 0.00 / 56.23

15. Nadja Möller (RG Kornspringer Köln 1952) Cora Bella 235 0.00 / 56.43

16. Simone Bojer (RG Kornspringer Köln 1952) Chocola 329 0.25 / 57.31

17. Corinna Richter (RG Kornspringer Köln 1952) Cedra 1425 0.50 / 58.44

18. Juliane Wüst (RG Kornspringer Köln 1952) Canetto19 0.75 / 59.51

19. Kerstin Oberwinter (RSG Morsbach e.V.) Pexon T137 0.75 / 59.81

20. Kim Schumacher (RSV Hardthof) Maybe Mike127 4.00 / 48.43

21. Simone Heickenfeld (RV Oranjehof e.V.) Douglas H57 4.00 / 49.85

22. Petra Wölk (RSG Köln von 2003 e.V.) Chocolat Charmeur213 4.00 / 54.68

23. Tamara Klein (Kölner RFV) Principessa Lucyia142 4.00 / 56.39

24. Patrizia Aschke (RSG Mottenkaul) Bros xx16 4.00 / 56.52

25. Antonia Riegel (RV Gut Burghof) Cupido 8437 4.50 / 58.24

26. Kim Bobzin (RV Oranjehof e.V.) Djamal 249 12.00 / 72.10

27. Frederik Meyer (Reit-Therapie-Zentrum Weißer Bogen) White Cookie186 23.50 / 86.37

8 Springprüfung Kl.A** m.Siegerrunde

Preis der Drees & Sommer Gmbh

Ehrenpreis Reitsport Hermann Sauer

1. Mirja Scholz (RG Kornspringer Köln 1952) Aslan 619 *0.00 / 37.71P

2. Ines Nawroth (VV Köln-Dünnwald e.V.) Baloubelle11 *0.00 / 38.85P

3. Tamara Klein (Kölner RFV) Principessa Lucyia142 *0.00 / 40.50P

4. Elisa Fay (Kölner RFV) Ashanti 688 *4.00 / 39.28P

5. Esther Biesenbach (RFV Rodderhof) Kety 2103 *4.00 / 43.32P

6. Christina Meves (RSG Köln von 2003 e.V.) Alegra 593 *4.00 / 46.88P

7. Pia Plätke (RG Kornspringer Köln 1952) Constantin 9133 *9.25 / 54.85P

8. Juliane Wüst (RG Kornspringer Köln 1952) Canetto19 4.75 / 69.26P

9. Simone Heickenfeld (RV Oranjehof e.V.) Douglas H57 5.00 / 70.68P

10. Simone Bojer (RG Kornspringer Köln 1952) Chocola 329 7.50 / 80.14P

11. Anja Sciuto (RV Gut Burghof) Ready 7149 8.75 / 69.05

12. Nina Schrankel (Jugend-Reitergruppe Rath e.V.) Ladylike 50199 9.00 / 70.26

13. Kim Schumacher (RSV Hardthof) Farina E66 13.75 / 73.54

9 Springprüfung Kl.L

Preis des Notariat Adenauer & Thies

1. Maike Hanke (RV Oranjehof e.V.) Douglas H57 0.00 / 48.14P

2. Laura von Stein (RG Kornspringer Köln 1952) Lady Laura 4105 0.00 / 51.70P

3. Bert G. Wegener (Kölner RFV) Jumping Jack Flash 9102 4.00 / 46.58P

4. Friederike Dörner Dr. med. (LRV Köln e.V.) Down to the Wire58 4.00 / 49.49P

5. Ellen Wolf (RG Kornspringer Köln 1952) For Face83 8.00 / 48.78

10 Springprüfung Kl.L m.Siegerrunde

Preis der Weinor Terassenwelten

1. Friederike Dörner Dr. med. (LRV Köln e.V.) Down to the Wire58 *0.00 / 44.42P

2. Laura von Stein (RG Kornspringer Köln 1952) Lady Laura 4105 *8.25 / 45.15P

3. Bert G. Wegener (Kölner RFV) Jumping Jack Flash 9102 *10.50 / 43.93P

4. Maike Hanke (RV Oranjehof e.V.) Douglas H57 *20.00 / 41.45P

5. Ellen Wolf (RG Kornspringer Köln 1952) For Face83 *22.25 / 60.36P

11 Springprüfung Kl.M*

Preis der Fassbender Türen und Fenster
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1. David Behrens (RG Kornspringer Köln 1952) Crossfire 21205 0.00 / 58.34P

2. Carolin Kosmalla (RG Kornspringer Köln 1952) Cindy 95430 1.25 / 64.66P

3. Björn Strahmann (RSG Köln von 2003 e.V.) Wilson-Gonzales191 4.00 / 54.92P

4. Matthias Bojer (RG Kornspringer Köln 1952) Laureat 8110 4.00 / 55.84P

5. Michael Zimmermann (RG Kornspringer Köln 1952) Grand Geste 596 4.00 / 57.13

6. Wilfried Hensen (RSG Köln von 2003 e.V.) Spell Boy171 4.00 / 57.83

7. Heike Wolber (Kölner RFV) Pampero Miro135 4.00 / 58.19

12 Springprfg.Kl.M* m.St.

Preis und Ehrenpreis der Postbank Finanzberatung AG

Karl-Heinz Heckmann

1. Matthias Bojer (RG Kornspringer Köln 1952) Laureat 8110 *0.00 / 38.56P

2. David Behrens (RG Kornspringer Köln 1952) Crossfire 21205 *4.00 / 41.48P

3. Wilfried Hensen (RSG Köln von 2003 e.V.) Spell Boy171 0.00 / 62.44P

4. Heike Wolber (Kölner RFV) Pampero Miro135 4.00 / 57.96P

5. Carolin Kosmalla (RG Kornspringer Köln 1952) Cindy 95430 4.00 / 58.32P

6. Michael Zimmermann (RG Kornspringer Köln 1952) Grand Geste 596 10.75 / 77.16P

7. Björn Strahmann (RSG Köln von 2003 e.V.) Wilson-Gonzales191 16.00 / 57.47P

13 Mannschaftsdressur Komb.Prüfung Kl.A**/L

Preis der Ahlbach und Peters Bestattungen

Ehrenpreis der La Linea Franca Kraftfahrzeughandelsges.mbH

RV Oranjehof 11. 20.00

Sabrina Klein Hacienda de Colonia97 20.00P

Julia Wahle Sierra Madre 2166 14.00P

Josefine Koppehl Simon vom Eichenhof Oldenburg167 18.00P

Linnea Neubert-Grohmann Tsjarde V.175 17.00P

Mottenkaul 22. 14.00

Annika Esser Don Esperado53 14.00P

Lea van der Meyden Pia Lotta 23138 20.00P

Inken Ottermann Rubinera 4158 18.00P

Regina Mühlmann Wilson 63190 15.00P

Team Siebenmorgen3. 18.00

Patrick Klein Sir Windsor 8170 18.00P

Vanessa Grimm Welcanto183 13.00P

Marion Engels-Gersbeck Donna Clara 48208 20.00P

XXX - Dummy - A () XXX 2218 0.00P

RSG Köln von 2003 e.V.4. 14.00

Anja Mertens Con Solido32 14.00P

Simone Thies Don Destello50 16.00P

Katharina Rehm Favorit 15269 18.00P

Friederike Dörner Dr. med. Hennig's Red Devil99 15.00P

Dagmar Baumgarten Midnight Cocktail129 17.00P

Margarete Sauer Onasis 4134 14.00P

Carola Kelischek Picadilly 34140 13.00P

Dirk Schlimbach Rosebud 12157 20.00P

Andrea Ahlbach Sandro Blues162 16.00P

Ines Fay Winnie the Pooh 18192 17.00P

Leoni Ley Rosewood 2215 13.00P

XXX - Dummy - L-Trense () xxx1217 0.00P

Mottenkaul 17. 14.00

Saskia Vitt All-In4 14.00

Sabrina Sahler Damian 3940 15.00

Anne Cecilie Ore Fidan 374 15.00

Petra Charpentier Laudatia 2109 17.00

Kölner Reit-& Fahrverein II8. 11.00

Katja Rommel Don Dolero 251 11.00

Katrin Schmale Exxtra64 12.00

Rieke Schmale Freixenet 7085 13.00

Jacqueline Steinruck Game over A93 17.00
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Reitergemeinschaft Kornspringer Köl9. 11.00

Annette Weyandt Don Giovanni 10054 11.00

Stella Schmidt Lenni's Dream115 12.00

Nina Böing Ravenna 383147 16.00

XXX - Dummy - M () Dummy 3219 0.00

RV Oranjehof 210. 13.00

Jutta Daniela Krautscheid Dakara 439 13.00

Natalie Wolf Elton 4862 12.00

Viktoria Trojan Lancaster D106 11.00

Samira Ellmann Thea 17173 10.00

14 Mannschaftsspringen Komb.Prüfung Kl.A**/L

Preis der Postbank Finanzberatung AG

Karl-Heinz Heckmann

Kornspringer Two1. Su MA: 0.75/208.35

Ellen Wolf Cedra 1425P

Carolin Kosmalla Cindy 95430P

Pia Plätke Constantin 9133P

Michael Zimmermann Grand Geste 596P

Kornspringer  One2. Su MA: 1.00/207.27

Mirja Scholz Aslan 619P

Simone Bojer Chocola 329P

Laura von Stein Lady Laura 4105P

David Behrens Crossfire 21205P

Kölner Reit- & Fahrverein3. Su MA: 8.25/193.83

Elisa Fay Ashanti 688P

Bert G. Wegener Jumping Jack Flash 9102P

Heike Wolber Pampero Miro135P

Tamara Klein Principessa Lucyia142P

RSG Köln von 2003 e.V.4. Su MA: 12.25/228.32

Christina Meves Alegra 593P

Björn Strahmann Happy Boy 2098P

Wilfried Hensen Spell Boy171P

15 Komb.Prüfung Kl.A*

Preis der Familie Beutler

1. Nadja Möller (RG Kornspringer Köln 1952) Cora Bella 235 32.30P

2. Kim Schumacher (RSV Hardthof) Maybe Mike127 32.20P

3. Patrizia Aschke (RSG Mottenkaul) Bros xx16 32.00P

4. Friederike Dörner Dr. med. (LRV Köln e.V.) Down to the Wire58 31.00P

5. Inga Herzig (RV Oranjehof e.V.) Charm forever M27 29.00

5. Leonie Fee Mittmann (RV Gut Burghof) Leeve Jung211 29.00

7. Anja Sciuto (RV Gut Burghof) Ready 7149 28.00

7. Petra Wölk (RSG Köln von 2003 e.V.) Chocolat Charmeur213 28.00

9. Antonia Riegel (RV Gut Burghof) Cupido 8437 27.00

10. Frederik Meyer (Reit-Therapie-Zentrum Weißer Bogen) White Cookie186 24.00

16 Reiter-WB Schritt - Trab

Preis Vera Oebel

1. Mara Meyer (Reit-Therapie-Zentrum Weißer Bogen) Little Dream 62122 7.00P

1.  Johanna Brüggen () White Cookie186 7.00P

1.  Melina Koch () Karla216 7.00P

70 Stadtmeisterschaft Springen - kleine Tour - A

1. Ines Nawroth (VV Köln-Dünnwald e.V.) Baloubelle11 43.00P

2. Mirja Scholz (RG Kornspringer Köln 1952) Aslan 619 41.00P

3. Elisa Fay (Kölner RFV) Ashanti 688 35.00P

4. Pia Plätke (RG Kornspringer Köln 1952) Constantin 9133 31.00
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5. Esther Biesenbach (RFV Rodderhof) Kety 2103 30.10

6. Kim Schumacher (RSV Hardthof) Farina E66 30.00

7. Christina Meves (RSG Köln von 2003 e.V.) Alegra 593 28.00

8. Tamara Klein (Kölner RFV) Principessa Lucyia142 26.00

8. Anja Sciuto (RV Gut Burghof) Ready 7149 26.00

10. Juliane Wüst (RG Kornspringer Köln 1952) Canetto19 25.00

11. Nina Schrankel (Jugend-Reitergruppe Rath e.V.) Ladylike 50199 24.00

12. Simone Bojer (RG Kornspringer Köln 1952) Chocola 329 23.00

13. Simone Heickenfeld (RV Oranjehof e.V.) Douglas H57 21.00

14. Henrike Schmidt-Holzmann (RG Kornspringer Köln 1952) Carlo Levisto20 17.00

15. Jeanette Zimmermann (Kölner RFV) Galileo L92 15.00

16. Corinna Richter (RG Kornspringer Köln 1952) Cedra 1425 7.00

17. Kim Bobzin (RV Oranjehof e.V.) Djamal 249 3.00

71 Stadtmeisterschaft Springen - mittlere Tour - L

1. Friederike Dörner Dr. med. (LRV Köln e.V.) Down to the Wire58 41.20P

2. Laura von Stein (RG Kornspringer Köln 1952) Lady Laura 4105 41.10P

3. Maike Hanke (RV Oranjehof e.V.) Douglas H57 41.00P

4. Bert G. Wegener (Kölner RFV) Jumping Jack Flash 9102 39.00

5. Ellen Wolf (RG Kornspringer Köln 1952) For Face83 35.00

72 Sadtmeisterschaft Springen - große Tour - M

1. David Behrens (RG Kornspringer Köln 1952) Crossfire 21205 43.00P

2. Matthias Bojer (RG Kornspringer Köln 1952) Laureat 8110 41.00P

3. Carolin Kosmalla (RG Kornspringer Köln 1952) Cindy 95430 38.00P

4. Wilfried Hensen (RSG Köln von 2003 e.V.) Spell Boy171 36.00P

5. Björn Strahmann (RSG Köln von 2003 e.V.) Wilson-Gonzales191 35.00P

6. Michael Zimmermann (RG Kornspringer Köln 1952) Grand Geste 596 34.00P

6. Heike Wolber (Kölner RFV) Pampero Miro135 34.00P

80 Stadtmeisterschaft - DRESSUR - kleine Tour

1. Chiara von Dessauer (RV Gut Burghof) Vabia179 40.10P

2. Leonie Stürz (Kinder-u.Jugend RV Libur e.V.) Luftikus 75124 40.00P

3. Ines Nawroth (VV Köln-Dünnwald e.V.) Don Domani B52 39.00P

4. Viola Meurer (RSG Mottenkaul) Ribot 27153 38.00

5. Laura von Stein (RG Kornspringer Köln 1952) Abu Dhabi 9210 36.00

6. Josefine Koppehl (RV Oranjehof e.V.) Simon vom Eichenhof Oldenburg167 31.00

7. Celina Heinz (RSG Mottenkaul) Royal Dancer 29214 28.00

8. Lea van der Meyden (RSG Mottenkaul) Dillon Ka48 27.00

9. Giulia Peruzzini (RSG Mottenkaul) Dapper Miron41 25.00

9. Dagmar Baumgarten (RSG Köln von 2003 e.V.) Midnight Cocktail129 25.00

11. Elena-Sophie Schrader (RSG Mottenkaul) Destina D'oro47 24.00

12. Nina Böing (RG Kornspringer Köln 1952) Ravenna 383147 22.01

13. Patrizia Aschke (RSG Mottenkaul) Bros xx16 21.00

13. Vanessa Hömig (RV Gut Burghof) Liberte 28118 21.00

15. Nadja Möller (RG Kornspringer Köln 1952) Cora Bella 235 16.00

16. Isabella Gossen (RV Gut Burghof) Feldlerche 870 14.00

17. Stella Schmidt (RG Kornspringer Köln 1952) Lenni's Dream115 12.00

18. Sophie Assenmacher (Kölner RFV) Lieschen 41202 8.00

81 Stadtmeisterschaft - DRESSUR - mittlere Tour

1. Linnea Neubert-Grohmann (RV Oranjehof e.V.) Tsjarde V.175 41.10P

2. Stephanie Hegemann (RSG Mottenkaul) Los Landtino123 41.00P

3. Annette Weyandt (RG Kornspringer Köln 1952) Don Giovanni 10054 39.00P

4. Jacqueline Steinruck (Kölner RFV) Game over A93 37.00

5. Annika Esser (RSG Mottenkaul) Don Esperado53 34.00

6. Anne Cecilie Ore (RSG Mottenkaul) Fidan 374 33.00

7. Bernd Peters (RSG Mottenkaul) Freixenet 5786 32.00

8. Franziska Thull (RSG Mottenkaul) Finfin 279 30.00

8. Patrick Klein (RFV Rodderhof) Sir Windsor 8170 30.00

83 Stadtmeisterschaft - DRESSUR - große Tour

1. Marc Rose (RV Oranjehof e.V.) Faun 3767 43.10P

2. Regina Mühlmann (RSG Mottenkaul) Duarte 259 43.00P

3. Katharina Rehm (RSG Köln von 2003 e.V.) Robinson Crouso155 37.00P

4. Maike Bollig (RSG Mottenkaul) Fiderbube203 34.10P

5. Simone Thies (Kölner RFV) Don Destello50 34.00
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6. Inken Ottermann (RSG Mottenkaul) Woody Woodpecker 4195 31.00

7. Julia Wahle (RV Oranjehof e.V.) Future's Dream91 30.00

8. Luise Sauer (RFV Rodderhof) Flori-Go204 28.00

9. Martin Kattenbusch (Kölner RFV) Lord Moritzburg209 25.10

10. Stefan Wieser (RFV Rodderhof) Rudolpho 15160 25.00

11. Hajo Jennes (RV Gut Scheuerhof e.V.) Fred Astaire 1084 23.00

12. Michelle Phillipps (RSG Mottenkaul) Mac Dexter196 5.00

88 Prüfung 13 - Wertnoten Mannschaftsdressur

Mottenkaul 21. 5.90

Annika Esser Don Esperado53 5.90P

Lea van der Meyden Pia Lotta 23138 8.50P

Inken Ottermann Rubinera 4158 7.20P

Regina Mühlmann Wilson 63190 6.60P

RV Oranjehof 12. 7.50

Sabrina Klein Hacienda de Colonia97 7.50P

Julia Wahle Sierra Madre 2166 5.90P

Josefine Koppehl Simon vom Eichenhof Oldenburg167 8.00P

Linnea Neubert-Grohmann Tsjarde V.175 6.60P

RSG Köln von 2003 e.V.3. 6.20

Anja Mertens Con Solido32 6.20P

Katharina Rehm Favorit 15269 7.40P

Dagmar Baumgarten Midnight Cocktail129 7.10P

Leoni Ley Rosewood 2215 4.50P

Kölner Reit-& Fahrverein I4. 6.70

Simone Thies Don Destello50 6.70P

Friederike Dörner Dr. med. Hennig's Red Devil99 6.50P

Margarete Sauer Onasis 4134 6.20P

Carola Kelischek Picadilly 34140 4.50P

Dirk Schlimbach Rosebud 12157 7.50P

Andrea Ahlbach Sandro Blues162 6.90P

Ines Fay Winnie the Pooh 18192 6.60P

XXX - Dummy - L-Trense () xxx1217 1.00P

Team Siebenmorgen6. 6.80

Patrick Klein Sir Windsor 8170 6.80

Vanessa Grimm Welcanto183 5.70

Marion Engels-Gersbeck Donna Clara 48208 7.40

XXX - Dummy - A () XXX 2218 0.00

Mottenkaul 17. 6.20

Saskia Vitt All-In4 6.20

Sabrina Sahler Damian 3940 6.00

Anne Cecilie Ore Fidan 374 6.30

Petra Charpentier Laudatia 2109 7.10

Kölner Reit-& Fahrverein II8. 5.20

Katja Rommel Don Dolero 251 5.20

Katrin Schmale Exxtra64 5.90

Rieke Schmale Freixenet 7085 5.90

Jacqueline Steinruck Game over A93 6.70

Reitergemeinschaft Kornspringer Köl9. 5.80

Annette Weyandt Don Giovanni 10054 5.80

Stella Schmidt Lenni's Dream115 5.50

Nina Böing Ravenna 383147 6.50

XXX - Dummy - M () Dummy 3219 0.00

RV Oranjehof 210. 4.50

Jutta Daniela Krautscheid Dakara 439 4.50

Natalie Wolf Elton 4862 5.30

Viktoria Trojan Lancaster D106 4.60

Samira Ellmann Thea 17173 5.50
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